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01



PROSPECTOR FLEX PETRO

Norma aplicable ProspectorTM  Flex Oil&Gas Petro 150 

Hule de nitrilo sintético, ARPM Clase A (Alta resistencia al aceite).
Telas sintéticas en espiral con doble alambre.
Hule neopreno comercial SBR, con impresión de tipo venda.

Manguera ligera y flexible para uso en camiones cisterna y operaciones de perforación para 
transpaso de diesel, etanol, gasolina, aceite y productos derivados del petróleo. Con un menor 
coeficiente de arrastre por su recubrimiento liso, además de alta resistencia a la abrasión. 
Rango de temperatura de -32 °C (-25 °F) a 82 °C (180 °F).

Construcción
- Centro
- Reforzamiento
- Exterior

Aplicación
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CÓDIGO

DIÁMETRO
INTERIOR

in. mm. in. mm. mm.in. kg./m.lbs./ft.psi. bar. in. mm.

DIÁMETRO
EXTERIOR

PRESIÓN DE
TRABAJO

MEDICIÓN
DE VACÍO HG

RADIO DE
CURVATURA

PESO/
MASA

R

76.20

101.604

1.40

1.65

1.94

2.44

3.54

4.57

35.50

41.90
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150 1.03 29 737
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150 1.03 29 737
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1.207
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